DE NEDERLANDSCHE BANK NV

Uitvoering Wet toezicht kredietwezen 1992 (Wtk 1992)
van 23 december 1992, Staatsblad 722

°Artikel 52, tweede en vierde lid, Wtk 1992; inschrijvingen in het register:

Op grond van het doorlopen van de notificatieprocedure als bedoeld in artikel 32 Wtk 1992, heeft de Nederlandsche
Bank NV de navolgende instellingen in het register als bedoeld in artikel 52, eerste lid, Wtk 1992 ingeschreven. De
nummers in de kolom ‘Aangemelde activiteiten’ verwijzen naar de bijlage van het register.

Afdeling IV, onderafdeling 1, Kredietinstellingen uit andere EU-Lidstaten die grensoverschrijdende diensten verlenen in

Nederland:

Naam:

Plaats van vestiging:

Datum van inschrijving

Aangemelde activiteiten:

Banca Intesa S.p.A.

Bank of Ireland Mortgage Bank
Bradford & Bingley Plc

DnB NOR Bank ASA

Intesa Bank Ireland plc

IW Bank S.p.A.

Norddeutsche Landesbank Girozentrale

Société Générale Bank & Trust
The Royal Bank of Scotland Plc
UBS Belgium SA/NV

Ulster Bank Ireland Limited

°Wijziging met betrekking tot de inschrijving in het register:

Milaan
Dublin
Bingley
Oslo
Dublin
Milaan
Hannover
Luxemburg
Londen
Brussel
Dublin

Afdeling I, onderafdeling 1, Algemene banken:
Effectenbank Binck N.V. maakt gebruik van de handelsnaam: BinckBank

09-04-2004
23-07-2004
15-06-2004
30-07-1997
21-04-2004
30-05-2004
07-06-2004
04-06-2004
27-04-2004
01-10-2003
23-06-2004

1ené

1

1

1,2,4,5,6,7,8,9,10,11 en 12
1,2,6en7
1,2,4,5,7,8,9,10,12en 13
1t/m14

3,6,8,9,10en12
1,2,3,4,5,6,7,8,9en 11
1t/m13

1,2en7

Afdeling 1V, Kredietinstellingen uit andere EU-Lidstaten die grensoverschrijdende diensten verlenen in Nederland:
Anglo Irish Bank Corporation plc verricht met ingang van 01-07-2004 de activitieiten 1 t/m 14

°Artikel 52, derde en vierde lid, van de Wtk 1992; doorhalingen in het register;

Afdeling IV, Kredietinstellingen uit andere EU-Lidstaten die grensoverschrijdende diensten verlenen in Nederland:

Naam:

Plaats van vestiging:

Datum doorhaling:

CIBC World Markets Ireland Limited
Record Bank C.V./Record CVBA

Londen
Luik
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10-03-2004
24-05-2004



